

ج Cim	ش Se	ت Te	ب Be	ا Elif
ر Ri	ذ Zel	د Dat	خ Hi	ح Ha

Bismillahirrahmanirrahim

Nefislerimizin şerrinden, kötü amellerimizden O'na sığınırız. Allah kime hidayet ederse onu saptıracak kimi de dalalet'e düşürürse ona hidayet edecek yoktur. Hamd; Alemlerin Rabbi, Rahman ve Rahim, Din Gününün Sahibi Olan Allahû Teâla (cc)'ya. Salât ve Selâm; Alemlere Rahmet Olarak Gönderilen Peygamberimiz Efendimize, Temiz Ehl-i Beyti'ne ve Ashabına olsun ! . . .

**Ha, Mim. (Duhan) , Ya, Sin. (Yasin) , Ta, Ha. (Taha) , Elif, Lâm-Mim. (Bakara)**

Evet bütün bu harfler olağanüstü gerçeklerdir. İnsan kalbi alışmışlığın, her yeni şeyi yıpratın geleneğin etkisinden sıyrılıp bunları düşündüğü zaman ne büyük bir mucize olduğunu anlar!

Kur'an'ın bazı sureleri birbirinden kopuk bu tür harflerle başlar. Bu harflerin değişik şekilde yorumları yapılmıştır.

Kur'an, bu tür harflerden oluşmuştur. Bu harfler ona inanmayan insanlar tarafından da bilinip kullanılıyordu. Fakat buna rağmen bu kitap; aynı harfleri kullanarak benzerini meydana getiremeyecekleri mucizevi bir kitaptır.

Kur'an-ı Kerim bu inanmayan insanlardan, meydan okuyucu bir üslupla şunu istedi: "Madem ki "bunu Muhammed uyurdu" diyorsunuz, o halde onun bir benzerini de siz uydurun. Bunu yapamazsınız, haydi onun on suresinin benzerini yazın. Bunu da mı başaramadınız. O halde Allah'tan başka tüm yardımcılarınızı da çağırarak onun sadece tek bir suresinin bir benzerini getirin." Bu meydan okuyuşa karşı inanmayan insanlardan bir cevap çıkmadı, susup kaldılar.

Kitaba yemin edildiği gibi bu harflere de yemin edilmiştir. Bütün harfler gerçek birer mucizedirler ve yüce Allah'ın insanın ruh ve bedenden oluşan birleşmesine yerleştirdiği ayetlerden biridir.

Yüce Allah'ın insanı konuşabilecek özellikte yaratması, insanın harflerin çıkışlarını anlamlı kılacak bir sıralanışa koyabilmesi, harfin ismi aracılığı ile harfin sesini sembolize etmesi, insanın bu harfin ötesindeki bilgi algılayabilmesi...

Muhterem Kardeşler ;

Rabbim Anlamayı ve Hayata Geçirmeyi En Güzel Şekilde Yaratsın Bizler İçin.

Burdan Alacağımız Ders Şöyledir İNŞAALLAH;

Bütün bunlar olağanüstü gerçeklerdir. İnsan kalbi alışmışlığın, her yeni şeyi yıpratın geleneğin etkisinden sıyrılıp bunları düşündüğü zaman ne büyük bir mucize olduğunu anlar!